
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 18.02.22  №18 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
407074 

Маркази миллии тестии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди воситахои таъминоти 
бехатари барои маводхои 

имтихони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

28-02-2022 
14:10:00 

2 
407060 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ, ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №1-И Н.ШОҲМАНСУР" 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

28-02-2022 
15:15:15 

3 
407062 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ, ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №159-И 
Н.ШОҲМАНСУР" 

Хариди маводхои хуроквори 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

28-02-2022 
15:55:55 

4 
407042 Маркази саломатии ноҳияи Ҳисор Хариди мебел, принтерхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

10-03-2022 
15:05:33 

5 
407044 

Муассисаи таълимии томактабии 
ширхоргох кудакистони №2 ч. Д. 

Холматов 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

10-03-2022 
15:10:00 



6 
407043 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Хариди лифти мусофиркашони 
барои эҳтиёҷоти МДТ 

Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба 
номи академик Бобоҷон 

Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

10-03-2022 
15:15:00 

7 
407047 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Сохтмони девори атрофи 
варзишгоҳ, мумфаршкунии 

роҳравҳои варзишгоҳи 
Хуррамшаҳр ва таъмири ҷории 

хонаҳои либосивазкунии 
мардона ва занонаи МДТ 

Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба 
номи академик Бобоҷон 

Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

10-03-2022 
15:20:00 

8 
407046 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ, ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №159-И 
Н.ШОҲМАНСУР" 

Хариди махсулоти шири 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

10-03-2022 
15:25:14 

9 
407048 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 
Асоси" 

Азнавсозии шуъбаи гушу гулу 
ва бинӣ, амрози даруна ва 

рентгении Беморхонаи 
марказии ноҳияи Фархор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

10-03-2022 
16:30:00 

10 
407049 

Раёсати фарҳанги Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон 

Хариди либосҳои саҳнавӣ 
карнавалӣ дар шаклҳои гуногун 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

10-03-2022 
16:55:20 

11 
407050 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 
КЛИНИКАВИИ ҶУМХУРИЯВИИ 

ОРТОПЕДИ ВА ОСЕБШИНОСИ" 
Хариди маводҳои хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

10-03-2022 
17:10:00 

12 
407051 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 
Асоси" Сохтмони Маркази саломатии 

деҳаи Сарисафедхоки ҷамоати 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

10-03-2022 
17:35:00 



деҳоти Чашмасори ноҳияи 
Файзобод 

13 
407052 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
нохияи Айни 

Хариди сузишвории бензини  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

10-03-2022 
17:40:00 

14 
407054 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Рӯйпуш намудани пиёдароҳҳо 
бо тахтасангҳои бетонӣ дар 
ҳудуди ноҳияи Шоҳмансур. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

11-03-2022 
09:50:00 

15 
407053 

Муассисаи давлатии "Осорхонаи миллии 
Точикистон" 

Хариди молҳои канселярӣ, 
хоҷагидорӣ, барқӣ, сантехникӣ, 

картриҷҳо, флэшкорт ва 
чаҳорчӯбаҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 65 

11-03-2022 
10:20:00 

16 
407059 

Муассисаи томактабии Офтобак-и 
ноҳияи Ҷайҳун Вилояти Хатлон 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

11-03-2022 
11:05:00 

17 
407061 

Муассисаи давлатии таълими томактаби 
№11 нохияи Ёвон 

Хариди маводи хурока ва 
молхои хочаги 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 94 

11-03-2022 
11:45:55 

18 
407064 

Муассисаи томактабии Фирузаи ноҳияи 
Ҷайхун 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

11-03-2022 
11:59:55 

19 
407068 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
неруҳои минералӣ ва 

таҷҳизотҳои алафдаравӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

11-03-2022 
12:24:15 

20 
407069 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди неруҳои минералӣ, 
либоси кории махсус, асфалти 
хом, поруи органикӣ ва молҳои 

хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

11-03-2022 
12:28:11 



21 
407070 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди торф, неруҳои 
минералӣ, инсектицидҳо, 

либоси кории махсус, поруи 
органикӣ ва молҳои хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 17 

11-03-2022 
12:34:10 

22 
407071 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
матои катонӣ, намаки техники 

ва либоси кории махсус 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

11-03-2022 
12:39:45 

23 
407072 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди неруҳои минералӣ, 
молҳои хоҷагидорӣ, масолеҳи 
сохтмони, шинаи автомобили, 
гипохлориди калсий, таҷҳизоти 

алафдарави ва таҷҳизотҳои 
сохтмонӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

11-03-2022 
12:43:47 

24 
407056 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 
нохияи Зафаробод 

Хариди кисмхои эхтиёти барои 
муҳаррикҳои барқӣ ва 

генераторҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

11-03-2022 
13:00:00 

25 
407073 

Муассисаи давлатии илми боғи марказии 
ботаникии Точикистон 

Хариди молхои хочаги, 
барки,тачхизот ва инвентари 
богдори, нихол, парварда ва 

тухмии гулхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 37 

11-03-2022 
14:00:00 

26 
407075 

ГИМНАЗИЯИ ОМУЗИШИ МУКАММАЛИ 
ЗАБОНИ АНГЛИСИ БА НОМИ НИЗОМИ 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи Гимназияи №9 ба 

номи Низоми Ганҷавӣ. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

11-03-2022 
14:35:35 

27 
407076 

Муассисаи Давлатии Марказии Тиббии 
шахрии №1 ба номи К.Ахмедов 

Таъмири чории дохили ва 
беруни бинои Муассисаи 

Давлатии Марказии Тиббии 
шахрии №1 ба номи К.Ахмедов 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

11-03-2022 
14:40:00 



28 
407077 

МУАССИСАИ НАШРИЯИ МАҶАЛЛАИ 
"МАЪРИФАТИ ОМӮЗГОР" 

Чопи мачаллаи "Маърифати 
омузгор" андозаи А4, чамъ 64 
сахифа бо мукова, микдори 
шумора 12 тираж. теъдоди 

умуми 6000 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
11-03-2022 

15:00:00 

29 
407057 

Маркази шаҳрии ҳимояи аҳоли аз 
бемории сил шахри Душанбе Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 
Хариди таҷҳизоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

11-03-2022 
16:59:59 

30 
407058 Маркази ҷумҳуриявии зиддиэпизоотӣ 

Хариди ваксинаи бар зидди 
бемориҳои махсусан хафвнок 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

11-03-2022 
16:59:59 

31 
407063 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди сӯзишвории дизелӣ, 
бензин ва равғанҳои молиданӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

11-03-2022 
16:59:59 

32 
407065 

Муассисаи давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии илмии хун" ш. Душанбе 

Хариди маводи 
масрафшаванда ва молҳои 

тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

11-03-2022 
16:59:59 

33 
407066 Маркази ҷумҳуриявии зиддиэпизоотӣ 

Хариди ваксинаи вабои 
сумдард 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

11-03-2022 
16:59:59 

34 
407067 

Муассисаи Давлатии "Озмоишгоҳи 
миллии Референсӣ" 

Хариди таҷҳизоти тиббӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

11-03-2022 
16:59:59 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


